
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 
_26.04.2017 г.              Енакиево        № 256 

 

 
 
 
 
 
 
О передаче имущества  

 
 
 
Руководствуясь пунктом 3.2.3. раздела 3, пунктом 4.1. раздела 4 

Положения об администрации города Енакиево, утвержденного распоряжением 
главы администрации города Енакиево от 23.01.2015 № 10, с целью 
надлежащего учета и хранения книжного фонда библиотеки Коммунального 
учреждения «Общеобразовательная школа I–III ступеней № 3» города Енакиево 

 
 
 

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 
 
 
 
1. Отделу образования администрации города Енакиево передать                 

на баланс отдела культуры администрации города Енакиево имущество 
библиотеки Коммунального учреждения «Общеобразовательная школа I–III 
ступеней № 3» города Енакиево согласно приложению. 

 
2. Распоряжение вступает в юридическую силу после его официального 

опубликования. 
 
3. Начальнику отдела культуры администрации города Енакиево               

обеспечить публикацию настоящего распоряжения на официальном веб-сайте 
администрации города Енакиево. 

 
4. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить                        

на заместителя главы администрации города Енакиево. 
 
 
 
И.о.главы администрации 
города Енакиево       



  
 
Приложение 
к распоряжению главы 
администрации города  Енакиево 
от 26.04.2017 г.  № 256 (пункт 1) 
 
                       

П Е Р Е Ч Е Н Ь 
имущества Коммунального учреждения  

«Общеобразовательная школа I-III ступеней № 3» города Енакиево 
 

№№ 
п.п. 

Наименование имущества Количество, шт.  

1. Вешалка 2 
2. Шкаф 2 
3. Часы 1 
4. Карниз металлический 3 
5. Полка металлическая 1 
6. Корзина с цветами 1 
7. Картина 1 
8. Огнетушитель 1 
9. Штора-гардина 7 
10. Калькулятор 1 
11. Стулья 24 
12. Столы 15 
13. Кресло 3 
14. Трюмо 1 
15. Лестница 1 
16. Кафедра 1 
17. Светильники 10 
18. Книжная витрина 1 
19. Стеллаж книжный 25 
20. Телефонный аппарат 1 
21. Книжный фонд  12940 

 
Начальник отдела культуры 
администрации города Енакиево       


